manifest que certament existeix un error aritmètic en el càlcul del pressupost total ofertat. 
L’oferta un cop esmenat l’aclariment es la següent:  

Import total corresponent als dos anys de durada del contracte hauria de ser el 
resultat de multiplicar l’import anual per dues anualitats, és a dir:  

1.229.295,00€ x 2 = 2.458.590,00€ (DOS MILIONS QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL 
CINC-CENTS NORANTA EUROS). A aquest import cal afegir-li l’IVA corresponent, calculat al 10%, 
que ascendeix a: 245.859,00€ (DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA-NOU EUROS). 

Així doncs, l’ import total ofert (IVA INCLÒS) és de: 2.704.449,00€ (DOS MILIONS SET-CENTS 

QUATRE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS)  

Per tant, l’oferta estimada per les dues empreses amb el detall de preus unitaris es la següent: 

Aramark Servicios 
de Catering, S.L.U 

Global: 1.874.892,00€ Preu 1: 3,42€ 

Preu 2: 1,99€ 

Serhs Food Area, 

S.L.U 

Global: 2.458.590,00€